

PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 102140004

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 29.08.24 | Coduri CPV | 39831240-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 2.155,49 RON - 2.155,49 RON

Descriere: CLIN GEAM 500ML - 15*8.83=132.45 PRONTO MOBILA 400ML - 10*13.03=130.30 DETERGENT PARDOSELI 5L - 5*66.39=331.95 SAPUN LICHID 5L - 5*42.02=210.10 DETARTRANT NUFAR 750ML - 10*9.25=92.50 DETERGENT VASE FAIRY 800ML - 10*9.67=96.70 LAVETE MICROFIBRA PAMEX 40/60 - 10*7.15=71.50 BURETI VASE 2/SET - 10*1.35=13.50 HARTIE IGIENICA PARFUMATA 3STRATURI - 30*12.61=378.30 MONOROLA 4STRATURI 550FOI - 18*15.13=272.34 SACI 50/70/50 35L - 20*4.54=90.80 SANO BON WC - 20*6.98=139.60 SACI 110/125 240L - 15*13.03=195.45
